様式第13号

減 量 水 量 申 告 書

年  月  日

 宇美町長     殿

住 所

氏 名          印

電話番号

 宇美町下水道条例第19条第2項第4号の規定に基づき、下記のとおり申告します。

施 設 場 所 粕屋郡宇美町

施 設 名 称

業 種  担当者  電話番号

使 用 水 種 別
1 水道水  2 井戸水  3 水道水・井戸水併用
4 その他(                  )

認定対象内容 1 冷却装置  2 製品減量  3 その他(      )

量 水 器 設 置 1 有(    個)    2 無

お客さま番号
 (水道水使用
の場合)

水 栓 番 号 量 水 器 番 号

申 告 期 間 年   月   日 から     年   月   日 まで

汚 水 排 出 量

(A)－(B)

使用水量(A)

減量水量(B)

(減量水量の算定方法)